百科字〔2019〕20号

关于开展2019年百色工程技术研究中心
组建申报工作的通知
各县（市、区）科技局、西林县科学技术服务中心， 市直各有关单位：
为深入实施创新驱动发展战略，完善以企业为主体、市场为导向、产学研结合的自主创新体系建设，加速我市科研开发与科技成果转化，根据《广西工程技术研究中心管理办法》，我局近期将组织开展2019年百色工程技术研究中心组建申报工作，现将有关事项通知如下：
一、请各县（市、区）科技局、西林县科学技术服务中心配合做好申报组织工作，及时通知有条件的单位申报，并对所属单位提交的申报书出具主管部门（单位）推荐意见。
 二、请申报2019年市级工程研究中心的单位根据文件要求，填写《百色工程技术研究中心建设项目申请报告》（附件2）一式二份，于2019年7月20日前送至百色市科学技术局办公楼二楼项目科，同时将电子版发至邮箱bs2835468@163.com。
　　联 系 人：王祖敏  2834962  13737602137
黄俊慧  2834962  13877691111
附件：1．2019年百色工程技术研究中心组建申报指南
　　　2．2019年百色工程技术研究中心组建申请书
百色市科学技术局

                                2019年6月27日

公开方式：主动公开

百色市科学技术局办公室                     2019年6月27日印发